GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
 UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PIAUÍ – UESPI

UNIVERSIDADE ABERTA DO PIAUÍ - UAPI
NÚCLEO DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA - NEAD

RESULTADO DA ANÁLISE CURRICULAR REFERENTE AO
EDITAL UAPI/NEAD/UESPI Nº 003/2024

A UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PIAUÍ – UESPI, por intermédio do Núcleo de Educação a Distância –
NEAD, e da Pró-Reitoria de Ensino e Graduação, da Universidade Estadual do Piauí – UESPI, no uso de
suas atribuições legais, torna público o RESULTADO DA ANÁLISE CURRICULAR DAS INSCRIÇÕES
DO PROCESSO SELETIVO PARA PROFESSOR FORMADOR, PROFESSOR ASSISTENTE,
PROFESSOR ORIENTADOR, BOLSISTAS DO CURSO TECNOLOGIA EM ENERGIAS RENOVÁVEIS,
NA MODALIDADE A DISTÂNCIA, DA UNIVERSIDADE ABERTA DO PIAUÍ – EDITAL
UAPI/NEAD/UESPI Nº 003/2024, mediante as condições estabelecidas no referido Edital.

Cargo: PROFESSOR ASSISTENTE

Inscrição Nota

42180 96

42183 67

42188 38,5

42210 71

42225 74

42245 97

42248 42,5

42336 67,5

Cargo: PROFESSOR FORMADOR

Inscrição Nota

42157 109,5

42164 73

42171 168

42209 204

42211 123

42214 47

42227 80

42230 64

42237 121,25

42260 125

42262 46

42267 81

42268 44,5

42308 144,5

42312 136,5

42331 93

42335 36,5

Profª Drª Márcia Percília Moura Parente

Diretora Geral do Núcleo de Educação a Distância - NEAD/UESPI

Teresina, 15 de agosto de 2024

Profª Me. Ana Angélica Fonseca Costa

Coordenadora Geral da Universidade Aberta do Piauí –

UAPI/UESPI

Profª Drª Mônica Maria Feitosa Braga Gentil

Pró-Reitora de Ensino e Graduação - PREG/UESPI

Página 1 de 1